## **Terms and Conditions**

The Library provides access to digitized documents strictly for noncommercial educational, research and private purposes and makes no warranty with regard to their use for other purposes. Some of our collections are protected by copyright. Publication and/or broadcast in any form (including electronic) requires prior written permission from the Library.

Each copy of any part of this document must contain there Terms and Conditions. With the usage of the library's online system to access or download a digitized document you accept there Terms and Conditions.

Reproductions of material on the web site may not be made for or donated to other repositories, nor may be further reproduced without written permission from the Library

For reproduction requests and permissions, please contact us. If citing materials, please give proper attribution of the source.

### Imprint:

Director: Mag. Renate Plöchl

Deputy director: Mag. Julian Sagmeister

Owner of medium: Oberösterreichische Landesbibliothek

Publisher: Oberösterreichische Landesbibliothek, 4021 Linz, Schillerplatz 2

### Contact:

Email: [landesbibliothek\(at\)ooe.gv.at](mailto:landesbibliothek(at)ooe.gv.at)

Telephone: +43(732) 7720-53100

liberas ab omni malo. Illos enim locustarum et  
 muscarum occiderunt morsus: et non est inuenta sa-  
 nitas anime illorum: quia digni erant ab huiusmodi  
 exterminari filios aut tuos nec draconum nec ve-  
 natorum viceerunt dentes. Misericordia enim tua adueni-  
 ens sanabit illos. In memoria enim huiusmodi tu-  
 orum exterminabatur: et velociter sanabatur: ne in al-  
 ta incedentes oblivione non posset tuo adiutorio  
 uti. Etiam neque herba neque malagina sanavit  
 eos: sed tuus domine huiusmodi quod sanat omnia. Tu es domine qui  
 vite et mortem habes potestatem: et deducis ad  
 portas mortem et reducis. Homo autem occidit quod-  
 dam per malitiam animarum suarum: et cum exierit spiritus non re-  
 uertetur nec reuocabit animarum que recepta est: sed tuam  
 manu effugere impossibile est. Negantes enim nos-  
 se te impie per fortitudinem brachii tui flagellati  
 sunt: nouis aquis et gurgulibus et pluuiis persecutus  
 passi: et per ignem consummati. Quod enim mirabile erat:  
 in aqua que omnia extinguit plenus ignis valebat. Vin-  
 dex enim orbis iustorum. Quodam enim tempore mansue-  
 tabatur ignis ne abureretur quod ad impios missa  
 erat anima: sed ut ipsi videntes scirent quoniam dei iudi-  
 cio pacius persecutus. Et quodam tempore in aqua super  
 virtute ignis exardebat. Undique: ut iniqui terre  
 nationes exterminaret. Pro quibus angelorum esca-  
 nutrius populi tui: et paratum panem de celo presti-  
 tisti illi sine labore omne delectamentum in se ha-  
 bent: et omnis sapor suauitatem. Substantia enim  
 tua dulcedinem tuam quam in filios habes ostendebat:  
 et debuiens vniuersis voluntati ad quod quicquid  
 volebat accedebat. Nix autem et glacies sustine-  
 bant vim ignis: et non tabescebant: ut scirent quoniam  
 fructus inimicorum exterminabat ignis ardens in  
 gurgulibus et pluuiis coruscans. Hoc autem iterum: ut  
 nutrentur iusti. Ignis etiam sine virtute oblitus  
 est. Creatura enim tibi factori debuit exardescit  
 in tormentum aduersus iniustos: et lemior sit ad bene-  
 faciendum per hunc quod in te confidunt. Propter hoc et tunc  
 omnia transfigurata omnium nutriti gratie tue des-  
 buiebant ad voluntatem eorum: quod a te desiderati  
 sunt: ut scirent filii tui quos dilexisti domine: quoniam non na-  
 tuitate fructus pascunt homines: sed huiusmodi tuus  
 hoc quod in te crediderint abuat. Quod enim ab igne  
 non poterat exterminari statim ab exiguo radio  
 solis calefactum tabescebat: ut notum omnibus  
 esset. quoniam oportet peruenire sole ad benedictionem  
 tuam: et ad orientem lucis te adorare. Ingrati enim  
 fides tanquam hiberna glacies tabesceat: et disper-

riet tanquam aqua superflua Ca. xvii.

Magna sunt enim iudicia tua domine: et in-  
 enarrabilia verba tua: propter hoc in disci-  
 plinate anime errauerunt. Dum enim  
 persuasum habent iniqui posse dominari  
 nationi sacre: vniuersum tenebrarum et longe noctis  
 expediti. iclusi sunt tectis. fugitui perpetue puidere  
 cie iacuerunt: et dum putant se latere in obscuro per-  
 erat tenebroso oblivionis velamento dispersi sunt  
 pauentes horrende: et cum admiratione nimia tur-  
 bati. Neque enim quod timebat illos spelunca sine ti-  
 more custodiebat: quoniam sonitus descendens turba-  
 bat illos: et per se tristes illi apparentes pauo-  
 re illi prestantur. Et ignis quidem nulla vis poterat  
 rat illi lumine prebere: nec fidei limpide flamma il-  
 luminare poterat illarum nocte horreda. Appa-  
 rebat autem illi sicut ignis. timore plenus: et  
 timore perculsi illi quod non videbant faciem estimas-  
 bant deteriora esse quod non videbant: et magice arte  
 dispositi erant dritus. et sapientie et glorie correptionem  
 otumelia. Illi enim quod permittebant timores et per-  
 turbaciones se expelle ab anima languente: hinc cum d-  
 rifu. pleni timore languiebant. Nam et si nichil eos  
 ex monstris perturbabat: transitu animalium et ser-  
 pentium sibilacione motu. tremebundi peribant: et  
 aere que nulla ratione que effugere posset ne-  
 gantes se videre. Cum sit enim timida nequa:  
 dat testimonium condemnationi. Semp enim  
 presumit seua: perturbata conscientia. Nichil enim est  
 timor nisi presumptionis adiutorium: pro dicio cogi-  
 tacionis auxilium: et dum abint minor est ex-  
 pectacio: maiorem reputat scienciarum eius cause. de  
 quod tormentum prestat. Illi autem quod in potentes  
 venerunt noctes. et ab infimis et ab altissimis in-  
 feris superuenientes eundem somnum dormiens  
 tes: aliquando monstrorum exagitabantur timore: ali-  
 quando anime deficiebant traductione. Subitaneus  
 enim illi et insperatus timor superuenierat. Dein-  
 de si quicquid ex illi decideret: custodiebat in car-  
 cere sine ferro reclusus. Si enim rusticus que erat  
 aut pastor aut agri laborum operari preoc-  
 cupatus esset: in effugibilibus sustinebat necessi-  
 tates. Vna enim catena tenebrarum omnes erat  
 colligati. Siue spiritus sibilans aut inter spissos ar-  
 borum ramos auium sonus huiusmodi. aut vis aque  
 decurreret nimium. aut sonus validus peripitarum: pe-  
 trarum: aut ludencium animalium. cursus inuisus. aut  
 mugientium valida bestiarum vox: aut resonans de